Poggii florentinus Guarino suo. S.D.P.

Hodie accepi a te liras / & simul a doctissimo viro Ioanni Spelmbergi. cuius respondi paucis verbis: quoniam pluribus scribendi tempus non dabat: cum is qui attulit litteras / diceret se in postostorum diem discesserit. Itaque & tecum ero brevior: q. velle. Fecisti rem mihi gratissimam qui reddidisti libellum meum Ioanni. Q. vero per his causam fuit cur tardius traderet: parentum fuit tempis iniurianti. Neque tamen in hac tarditate aliqua factura facta est: quare nulla opus est excusatione. Q. scribis esse nonnullos mihi amicos viros graues ingenio & doctrina pstantes: est mihi etiam atque etiam summe gratum velle ut id meis meritis tribui posset. Sed totum proficisci ab eorum benivolentia / qui mea pluris faciunt q. sit equum. Gaudeo tamē quæcumque eius rei causa sit: me diligi a multis. cum nihil sit in hac vita pstantius q. id agere multorum benivolentia dignus esse videaris. qd egregie virtutis signum esse consuevit. Sed quoniam nulla in me virtus existat: letor tamen habere aliquam de me virtutis opinionem. cum id & ad laudem conferat: & sit velut incitamentum / ut tales conemur euadere / quales esse existimamur. Sed haec hactenus. Scripsi hac manu sed magis unpotius pauca scriberem q. nihil. Vale mihi suauissime Guarino. Ferrarie. Maij.

Philippus Maria Dux Mediolanus / eruditissimo viro amico nostro  
dilectissimo Poggio ciui Florentini. secretario apostolico. S.D.P.